
                                                                                                                                                      
                                 Zarządzenie Nr  72/ 15 

Burmistrza Polic 
 z dnia 30 marca 2015 roku  
 
 
w sprawie wyboru podmiotu, który uzyskał dotację na realizację zadania 
publicznego: ochrona zwierząt  i wysokości dotacji w 2015 roku. 
 
 
Na podstawie   art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072)  oraz art. 11 
ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego                
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1118, poz. 1138, poz. 1146) oraz  § 16 ust. 
12 załącznika do uchwały Nr XLVII/355/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia z dnia 
28 października 2014 r. w sprawie  programu współpracy Gminy Police z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań 
pożytku publicznego w 2015 r., Burmistrz Polic zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 1. Na podstawie przeprowadzonego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego: ochrona zwierząt, dokonano wyboru podmiotu, który uzyska dotację     
w 2015 roku. 

 
2. Nazwy  podmiotów oraz wysokość dotacji określa załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        
 
 
 
 
 
 
   
                                                                               



                                                                                          Załącznik do zarządzenia 
                                                                                                            Burmistrza  Polic 
                                                                                                            Nr 72/ 15  
                                                                                                            z dnia  30 marca 2015 roku 
 
 
Nazwa podmiotów i wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych, które 
przystąpiły do konkursu ofert na realizację zadania publicznego: ochrona zwierząt         
i wysokości dotacji w 2015 roku. 
 

lp. nazwa organizacji wysokość dotacji  
w  2015 r. w zł 

1. Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce, Oddział 
w Policach z siedzibą  w Policach ul. Piaskowej  5b/ 7 

20.000 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Do konkursu, ogłoszonego przez Burmistrza Polic, na realizację  zadania 
publicznego ochrona zwierząt wpłynęła jedna oferta: Towarzystwa Opieki nad 
Zwierzętami w Polsce, Koło w Policach.  Oferta konkursowa wyżej wymienionego 
towarzystwa wskazuje, iż stowarzyszenie to posiada  bazę materialną oraz sprzęt do 
realizacji przedmiotowego zadania. Zakres rzeczowy zadania jest zgodny z rodzajem 
zadania określonym  w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert.  Towarzystwo Opieki 
nad Zwierzętami  w Polsce, Oddział w Policach  od 2007 r. prowadzi działalność            
w zakresie: 
 
-  przeprowadzenia imprez promujących właściwą postawę człowieka wobec     
            zwierząt, 
-  edukacji wśród dzieci i młodzieży  z zakresu  ochrony zwierząt  oraz ich       
            życia, 
-           działania na rzecz ochrony bezdomnych zwierząt (dokarmiania bezdomnych      

zwierząt  w okresie zimowym, zlecania wykonywania zabiegów 
weterynaryjnych, podejmowania działań na rzecz ograniczania populacji 
bezdomnych zwierząt), 

-  interwencyjnego otaczania opieką bezdomnych zwierząt oraz poszukiwania   
           dla nich nowych właścicieli. 

 Działalność  Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami  w Polsce, Koło  w Policach  ma 
charakter działań ciągłych. Osoby  działające w tym stowarzyszeniu  posiadają  
kwalifikacje gwarantujące rzetelność wykonania zadania. Złożona oferta spełnia 
wymagania stawiane w warunkach konkursowych przez gminę. W związku                 
z powyższym została podjęta decyzja o przekazaniu dla Towarzystwa Opieki nad 
Zwierzętami  w Polsce, Koło  w Policach  dotacji w wysokości 20.000 zł na realizację 
zadania publicznego - ochrona zwierząt. 

 

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


